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Tredje kvartalet 2009

- Koncernens rörelseresultat uppgick till 151 mkr (2)

- Koncernens resultat uppgick till 241 mkr (-18)

- Resultat per aktie  uppgick till 3,66 kr (-0,28) 

- Resultat  från avvecklade verksamheter uppgick till 91 mkr (-20)

- Kassaflödet under perioden uppgick till -29 mkr (-20)

- Skanditek slutförde samgåendet mellan dotterbolaget MYDATA och  
Micronic Laser Systems AB och blev därigenom största ägare i Micronic  
med 38,0 procent. Resultateffekt av negativ goodwill 179 mkr (0)

Delårsperioden januari – september 2009

- Koncernens rörelseresultat uppgick till 158 mkr (8)

- Koncernens resultat uppgick till 223 mkr (-18)

- Resultat  från avvecklade verksamheter uppgick till 64 mkr (-27)

- Resultat per aktie uppgick till 3,41 kr (0,14) 

- Kassaflödet under perioden uppgick till 146 mkr (-99)

- �Portföljbolaget Bure slutförde inlösenprogram, Skanditek erhöll 201 mkr

Efter periodens utgång

 - �Den 14 oktober 2009 föreslog styrelserna för Bure Equity AB och Skanditek 
Industriförvaltning AB en fusion mellan bolagen.  Samgåendet bedöms 
vara ett naturligt led i utvecklingen för båda bolagen, där de kombinerade 
resurserna gör att det nya bolaget blir en starkare aktör på den finansiella 
marknaden. 

- �Utbytesrelationerna för fusionen mellan Bure och Skanditek ger att för varje 
aktie i Skanditek kommer aktieägaren att erhålla 0,75 nya aktier i Bure. En 
aktieägare i Skanditek som innehar 4 aktier får sålunda 3 nya aktier i Bure 

- �Extra bolagsstämma i Skanditek, tisdagen den 1 december 2009 klockan 
10:00 i Salénhuset, Aulan, Norrlandsgatan 15 i Stockholm.

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Skanditek ska offentligöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 28 oktober 2009 kl 08:30 CET

Delårsrapport januari – september 2009 VD-kommentar

Tredje kvartalet har varit intensivt och 
händelserikt för Skanditek och fokus har 
givetvis legat på sammangåendet med Bure 
som offentliggjordes efter kvartalets utgång 
den 14:e oktober. Fusionen mellan bolagen 
är ett naturligt steg i vidareutvecklingen av 
de båda bolagen. En drivande faktor bakom 
sammanslagningen har varit viljan att skapa 
ett bolag med kritisk massa och en intres-
sant portfölj av bolag vilket skall utgöra ett 
konkurrenskraftigt investeringsalternativ för 
våra aktieägare. Självklart har det också varit 
viktigt att sänka förvaltningskostnaderna 
totalt sett för bolagen. Skanditeks aktieägare 
får genom affären en större exponering mot 
Bures portfölj av bolag och då i synnerhet 
mot de två största innehaven Carnegie 
Investment Bank och Mercuri International. 
Det nya Bure, vilket är det gemensamma 
bolagets namn, kommer ha en kassa på 
ca 300 msek i investeringsbara medel. 

Det andra halvåret har inletts på ett tillfreds-
ställande sätt där såväl Vitrolife som Thedu-
cation har levererat bra tillväxt och resultat. 
PartnerTech har kraftigt anpassat sin kost-
nadsnivå efter den nya efterfrågesituationen 
och resultatet i tredje kvartalet uppvisar 
stabilitet med ett positivt rörelseresultat. 
Micronic, som nu även redovisar vårt tidigare 
dotterbolag MYDATA automation, hade ett 
svagt tredje kvartal. Notabelt är att bolagets 
kunder redovisat starka siffror för kvarta-
let och att efterfrågan i halvledarindustrin 
är starkt, vilket brukar vara ett tecken på 
kommande efterfrågeökning i våra segment. 
AcadeMedia hade vid tidpunkten för denna 
rapport ännu inte offentliggjort sitt resultat 
för kvartalet men vi kan tillsvidare glädja oss 
åt en stark börskursutveckling.

Vi ser nu fram emot att slutföra fusions-
processen och bilda ett spännade starkt 
nytt Bure!

Patrik Tigerschiöld,  
verkställande direktör
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Koncernens investeringar och resultat

Investeringar & avyttringar

Den 2 juli 2009 slutfördes affären mellan Micronic och Skanditek avseende 
försäljning av MYDATA. Transaktionen genomfördes som en apportemission, 
vilket medfört att Skanditeks ägande i Micronic fr om den 2 juli 2009 uppgår till 
38 procent. Fr o m tredje kvartalet ingår därmed MYDATA ej längre som dotter
bolag i Skanditek medan Micronic redovisas som intressebolag från samma 
tidpunkt.

Köpeskillingen för MYDATA – tillika anskaffningsvärdet för Micronic aktierna uppgår till 
297 mkr och har beräknats utifrån marknadsvärdet vid transaktionstillfället. 

Under tredje kvartalet har transaktionen medfört en positiv effekt på rörelseresulta-
tet om 179 mkr. Effekten består av upplösning av negativ goodwill i samband med 
förvärvet av Micronic.

Koncernens postiva effekt på försäljning av MYDATA är summerat i resultaträkning 
under resultat från avvecklad verksamhet, totalt 62 mkr varav -27 mkr härrör från 
resultatet för MYDATA januari – juni 2009.

Under juni månad förvärvade CMA Microdialysis samtliga aktier i sitt intressebolag 
Dipylon Medical AB genom en riktad apportemission vilket ledde till att Skanditeks 
ägarandel i CMA minskade fråm 49,9 procent till 43,8 procent.

För jämföresleperioden var var investeringar i portföljbolag 65 mkr, Inga avyttringar 
skedde under perioden.

Övrigt

Skanditek erhöll utdelning från intressebolaget Vitrolife om 2 mkr (0).

Skanditek har deltagit i Bures frivilliga aktieinlösenprogram, och därmed erhållit 
201 mkr i likvida medel. Detta har medfört en positiv påverkan på rörelseresul-
tatet med 29 mkr. Skanditeks ägarandel är oförändrad med 19,9 procent. 
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Nettoomsättning och resultat

Skanditekkoncernens rörelseresultat i 
sammandrag

Belopp i mkr
jan – sep 

2009
jan – sep 

20081
Helår  
20081

Förvalt. kostnader -15,6 -13,4 -20,7

Resultat från  
koncernbolag2 6,3 0,8 -4,0

Resultat från  
intressebolag 144,2 5,6 27,2

Resultat från övriga 
portföljbolag 28,7 16,6 156,7

Förändring verkligt värde, 
valutaterminer – – –

Förändring verkligt värde, 
kortfristiga placeringar -5,3 -0,2 -0,1

FoU-kostnader på  
koncernnivå enligt  
IFRS-redovisning – -1,6 –

Summa rörelseresultat 158,3 7,8 159,1
1  I 2008 års siffror har MYDATA:s siffror exkluderats
2  Enligt respektive bolags redovisningsprinciper

Finansiell ställning / nyckeltal

Belopp i mkr
30 sep 

2009
30 sep 

2008
31 dec 
2008

Likvida medel 183,7 50,4 36,8

Kortfristiga placeringar 21,7 23,5 20,0

Likvida medel tilllgängliga 
för investeringar 199,9 32,2 31,7

Räntebärande skulder 26,7 14,1 25,9

Eget kapital per aktie, kr 24,98 20,95 19,64

Soliditet, % 95 85 87

Tredje kvartalet 2009

Koncernens nettoomsättning uppgick till 46 mkr (48). 

Rörelseresultatet uppgick till 151 mkr (2). Resultat från intressebolag uppgick till 
150 mkr (3). Resultatet består av resultatandelar i intressebolag -29 mkr (3) samt 
upplösning av negativ goodwill hänförligt till Micronic på 179 mkr (0).

Resultat för kvarvarande verksamheter uppgick till 150 mkr (2). Resultat per aktie för 
kvarvarande verksamheter uppgick till 2,27 (-0,03) per aktie 

Resultat från avvecklade verksamheter uppgick till 91 mkr (-20) och är relaterat till 
avyttringen av MYDATA.

Kvartalets resultat i koncernen uppgick till 241 mkr (-18). Resultat per aktie uppgick 
till 3,66 (-0,28) per aktie. 

Delårsperioden januari – september 2009

Koncernens nettoomsättning uppgick till 130 mkr (77). 

Rörelseresultatet uppgick till 158 mkr (8). Resultat från intressebolag uppgick till 
144 mkr (6). Resultatet består av resultatandelar i intressebolag -33 mkr (1), utspäd-
ningseffekt -2 mkr (-2) samt upplösning av negativ goodwill hänförligt till Micronic 
på 179 mkr (7). 

Rörelseresultatet har även påverkats positivt av resultat vid inlösen av Bure-aktier 
om 29 mkr. 

Resultat för kvarvarande verksamheter uppgick till 159 mkr (9). Resultat per aktie för 
kvarvarande verksamheter uppgick till 2,43 (0,14) per aktie 

Resultat från avvecklade verksamheter uppgick till 64 mkr (-27) och är relaterat till 
avyttringen av MYDATA och bolagets resultat för 2009 på -27 mkr (-27).

Periodens resultat i koncernen uppgick till 223 mkr (-18). Resultat per aktie uppgick 
till 3,41 (-0,27) per aktie. 

Finansiell ställning
Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 184 mkr (50). I februari 
erhölls inlösenlikvid från Bure om 201 mkr.

Utöver de likvida medel fanns kortfristiga placeringar med ett marknadsvärde om 
22 mkr (24).

Nettokassa tillgänglig för investeringsverksamheten (exklusive portföljbolag som 
ingår i koncernen) uppgick till totalt 200 mkr (32). 

Räntebärande skulder i koncernen uppgick till 27 mkr (14).

Eget kapital motsvarade 24,98 kronor per aktie (20,95). Soliditeten uppgick i 
koncernen till 95 procent (85). 

 I moderbolaget ligger sedan tidigare en borgen om 21 mkr till koncernbolag.
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Koncernens data per aktie och nyckeltal

Data per aktie

(kr)
2009 

juli – sep
2009 

apr – jun
2009 

jan – mar
2008  

okt – dec
2008  

jul – sep
2008 
Helår

2007 
Helår

Eget kapital 24,98 20,71 19,25 19,64 20,95 19,64 21,62

Resultat i kvarvarande verksamhet 2,41 -0,27 0,01 1,89 -0,28 1,63 2,64

Börskurs vid periodens utgång 19,90 15,90 13,00 12,30 19,20 12,30 25,20

Värde noterade innehav 17,40 11,65 8,76 11,70 14,34 11,70 14,28

Indikerat värde onoterade innehav -0,56 1,08 0,73 0,12 4,37 0,12 9,39

Investerat kapital vid periodens utgång 20,72 20,72 20,72 22,87 22,86 22,87 21,94

Totalavkastning, % 25,2 22,3 5,7 -35,9 -8,1 -50,0 -39,7

Nyckeltal kvartalsvis

(mkr)
2009 

juli – sep
2009 

apr – jun
2009 

jan – mar
2008  

okt – dec
2008  

jul – sep
2008 
Helår

2007 
Helår

Börsvärde vid utgången av perioden 1 300 1 039 850 804 1 255 804 1 647

Nettokassa1 200 205 228 32 32 32 104

Värde noterade innehav 1 134 761 573 765 937 765 931

Indikerat värde onoterade innehav -34 73 49 8 286 8 615

Investerat kapital vid periodens utgång 1 354 1 354 1 354 1 495 1 494 1 495 1 437

Förvaltningskostnader 2 23 22 21 21 20 21 20

Förvaltningskostnad / börsvärde, %2 1,8 1,7 1,6 1,4 1,3 1,4 0,8

Soliditet, % 95 87 86 87 85 87 92

1  Nettokassa tillgänglig för investeringsverksamheten
2  Förvaltningskostnader och börsvärde avser senaste tolv månadersperioden

Skanditek-aktien
Totalavkastningen (summan av kursutveckling och återinvesterad utdelning) upp-
gick under kvartalet till 25,2 procent (-8,1) och under januari-september 61,8 pro-
cent(-21,8). OMX Stockholm Mid Cap Index (OMXSMCGI) ökade med 1,2 procent 
(-14,0) under kvartalet och 32,7 procent (-23,8) under perioden.

Skanditeks börskurs uppgick vid periodens slut till 19,90 kr (19,20). Marknadsvärdet 
av de noterade portföljbolagen och Skanditeks kassa tillgänglig för investeringsverk-
samheten uppgick till 20,46 kr (14,83). Indikerat värde på de onoterade innehaven 
uppgick till -0,56 kr (4,37) beräknat som Skanditeks börskurs minus marknadsvärdet 
på de noterade innehaven och nettokassan.

I diagram till höger visas fördelningen av Skanditeks börsvärde fördelat per innehav 
vid periodens utgång. 

Fördelning per innehav av Skanditeks 
börsvärde per 30 september 2009

Bure 30%

AcadeMedia 12% Micronic 24%

1 300 mkr

Indikerat värde på 
onoterade innehav -3%

PartnerTech 11%

Vitrolife 11%

Likvida medel inkl. 
kortfr plac. 15%
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Skanditeks portföljbolag 

Utvecklingen i portföljbolagen

Skanditeks andel av portföljbolagens nettoomsättning, beräknad som ägarandelen 
vid periodens utgång multiplicerad med bolagens nettoomsättning (exkl. Acade-
Media) uppgick under perioden till 1 312 mkr (1 158). Jämförelsetalet är beräknat 
proforma med samma ägarandelar som vid periodens utgång. På motsvarande sätt 
uppgår Skanditeks andel av portföljbolagens rörelseresultat till -6 mkr (15).

AcadeMedia hade vid Skanditeks rapport tillfälle ännu inte offentliggjort resultatet 
för januari – september. Därmed är Academedias siffror ej inkluderade i tabellen 
ovan. Skanditeks andel av Academedias omsättning var 13 procent av den totala 
portföljen för perioden januari – juni.

PORTFÖLJBOLAG, jan – september SKANDITEKS ANDEL1

Portföljbolag

(Belopp i mkr)
Nettoomsättning Rörelseresultat Ägar-

Netto- 
omsättning

Rörelse- 
resultat

Bokfört värde 
koncern

Marknads- 
värde

2009 2008 2009 2008 andel 2 2009 2009 30 sep 2009 30 sep 2009

Noterade portföljbolag

AcadeMedia 3 – – – – 13,9% – – 160 160

Bure Equity 4 940 783 -59 35 19,9 % 187 -12 385 385

Micronic 590 235 6 -162 38,0% 224 2 451 314

PartnerTech 1 592 1 878 -5 9 43,0 % 684 -2 227 140

Vitrolife 207 166 24 22 26,2 % 54 6 74 135

Summa noterade portföljbolag 3 329 3 062 -34 -96  1 150 -6 1 297 1 134

Onoterade portföljbolag

Aptilo Networks 34 29 -1 -4 9,9 % 3 0 5 –

CMA Microdialysis 5 40 41 -11 -4 43,8 % 18 -5 41 –

H. Lundén Holding 15 35 8 25 20,0 % 3 2 48 –

The Chimney Pot 85 86 1 -7 48,6 % 41 0 12 –

Theducation  130 110 4 -1 74,3 % 97 3 – –

Summa onoterade portföljbolag 304 301 1 9 162 0 – –

Nettokassa Skanditek 6 200

Indikerat värde onoterade portföljbolag 7 -34

Summa portföljbolag totalt 3 633  3 363 -33 -87 1 312 -6 – 1 300

1 Skanditeks andel av portföljbolagens omsättning och resultat multiplicerat med ägarandelen per 30 september 2009
2 Ägarandelen per 30 september 2009. Ägarandelen i Vitrolife har påverkats av återköpta aktier i bolaget
3 AcadeMedia har inte offentliggjort sin delårsrapport för januari – september och därför kan inga siffror inkluderas.
4 Bures andel av omsättning och rörelseresultat för kvarvarande verksamheter per 30 september 2009
5 Ägarandelen per 30 september 2009. Ägarandelen i CMA har påverkats av utspädningseffekt 
6 Nettokassa avser likvida medel inklusive kortfristiga placeringar i investeringsverksamheten 
7 Indikerat värde onoterade portföljbolag = Skanditeks börsvärde minus marknadsvärde på noterade innehav och nettokassa
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Skanditeks portföljbolag : noterade innehav

En konsekvens av fusionen mellan Skanditek och Bure är att Skanditeks rapport-
datum tidigarelades till den 28 oktober. AcadeMedia offentliggör sin delårsrapport 
den 5 november. Därmed finns ej tillgång till AcadeMedias siffror för perioden 
januari – september. Eftersom ägandet i AcadeMedia uppgår till 13,9 procent så 
bokförs AcadeMedias marknadsvärde per sista september upp i koncernens till-
gångar samt eget kapital och detta reflekteras i koncernens siffror för perioden.

 

Bures rörelseresultat inklusive avvecklade verksamheter uppgick för kvartalet till 
-25 mkr (77). Rörelseresultatet i kvarvarande verksamhet uppgick för kvartalet till 
-25 mkr (-22). 

Av rörelseresultatet utgör resultat från befintliga dotterbolag -37 mkr (-22) och 
resultatandelar från intressebolag 17 mkr (1). Av resultatandelar från intressebolag 
är 1 mkr hänförliga till Carnegie, 16 mkr till Max Matthiessen och 0 mkr till Celemi. 
Bures resultat efter finansiella poster uppgick till -28 mkr (-1).

Bures rörelseresultat inklusive avvecklade verksamheter uppgick för niomånaders
perioden till 105 mkr (340). 

Rörelseresultatet i kvarvarande verksamhet uppgick för niomånadersperioden till 
83 mkr (81). Resultatandelar från intressebolag uppgår till 223 mkr. Av resultatande-
lar från intressebolag är 208 mkr hänförliga till Carnegie, 17 mkr till Max Matthiessen 
och -2 mkr till Celemi. Bures resultat efter finansiella poster uppgick till 91 mkr (128).

Bure respektive Skanditeks styrelser presenterade den 14 oktober 2009 ett förslag till 
bolagens aktieägare om att gå samman i ett gemensamt bolag. Detta är ett logiskt 
steg i Bures utveckling och de kombinerade resurserna gör att det nya bolaget blir en 

starkare aktör på den finansiella marknaden.

Affärsidé: AcadeMedia ska vara det ledande utbild-
ningsföretaget på den avreglerade utbildningsmarkna-
den. AcadeMedia ska genom tydliga varumärken driva 
den pedagogiska utvecklingen och skapa ett företag 
med marknadens högsta kvalitet. AcadeMedia ska ta 
aktiv del i förändringen och utvecklingen av utbildnings-
branschen.
Styrelseordförande: Patrik Tigerschiöld
Verkställande direktör: Marcus Strömberg
Skanditeks ägarandel: 13,9 %

Affärsidé: Bure är ett investeringsbolag med den primära 
inriktningen att vara en långsiktig ägare till onoterade 
bolag/tillgångar med god och stabil intjäning. Som en 
tydlig huvudägare och med utgångspunkt i operationell 
effektivitet, tillväxtfrämjande åtgärder och bolagens 
kapitalstruktur skapas värde till Bures aktieägare.
Styrelseordförande: Patrik Tigerschiöld
Verkställande direktör: Carl Backman
Skanditeks ägarandel: 19,9 %

Bures största innehav

 Netto-
Ägar- omsättn.

Bolag Verksamhet
andel, 

(%)
jan – sep 

09 (mkr)

Mercuri  
International

Globalt konsult- och  
utbildningsföretag 
inom försäljning och 
ledarskap

100 468

Energo-  
Retea 

Konsultföretag inom  
el-, teleteknik m m

93 204

Celemi Konsult med inrikt-
ning på förändrings
processer

30 23

SRC –  
Scandinavian 
Retail Center

Konsultföretag och  
reklambyrå med retail  
som specialisering

100 23

Carnegie Investment Bank 35 1 124

Max  
Mathiessen 

Rådgivare inom  
pensionsförsäkring 35 416
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Skanditeks portföljbolag : noterade innehav, fortsättning

Micronic Laser Systems AB är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och 
marknadsför en serie extremt noggranna laserritare för framställning av fotomasker 
samt avancerad ytmonteringsutrustning för flexibel elektronikproduktion.

Laserritarna används av världens ledande elektronikföretag i tillverkningen av bild-
skärmar för TV-apparater och datorer, i tillverkningen av halvledarkretsar samt för 
avancerad elektronisk kapsling. Ytmonteringsutrustningen, inklusive mjukvaruprogram, 
används för stencilfri applicering av lodpasta på mönsterkort och för ytmontering av 
elektroniska komponenter på mönsterkort.

Under kvartalet har Peter Uddfors utnämnts till ny VD i Micronic med tillträdesdatum 
under kommande kvartal.

Finansiell data

Orderingången för Micronic de första nio månaderna 2009 uppgick till 439 mkr (228) 
och omfattar erhållna order av system, service- samt eftermarknadsförsäljning. Micro-
nics orderingång för det tredje kvartalet uppgick till 180 mkr (132), varav 67 mkr är 
relaterat till mönsterritare och 113 mkr till ytmonteringsutrustning.

Orderstocken var vid kvartalets utgång 78 mkr (377) och omfattar mönsterritare till ett 
värde av 16 mkr och ytmonteringsutrustning inklusive eftermarknadsorder till ett värde 
av 62 mkr.

Micronics nettoomsättning uppgick under årets första nio månader till 599 mkr (235) 
och omfattar leverans av tre stycken mönsterritare, ytmonteringsutrustning samt ser-
vice- och eftermarknadsförsäljning. Av tredje kvartalets försäljning, som totalt uppgick 
till 156 mkr (132) är 60 mkr relaterat till mönsterritare och 113 mkr till ytmonterings-
utrustning.

Micronics rörelseresultat uppgick för årets första nio månader till 6 mkr (-162) samt 
under tredje kvartalet till -81 mkr (-35). Rörelseresultatet påverkas av aktivering av 
utveckling samt av avskrivningar på tidigare aktiverad utveckling. Rörelseresultatet, 
justerat för dessa poster, uppgick för årets första nio månader till 50 mkr (-205). Under 
årets första nio månader har aktivering av utveckling skett med cirka 1 mkr. Under 
motsvarande period föregående år aktiverades 60 mkr. Avskrivningar av tidigare aktive-
rad utveckling har under årets första nio månader gjorts med 45 mkr (18).

MIcronics rörelseresultat belastas under tredje kvartalet med avskrivningar på övervär-
den på 21 mkr,vilka identifierats i samband med förvärvet av MYDATA.

Affärsidé: Micronic Laser Systems AB är ett högtekno-
logiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför 
en serie extremt noggranna laserritare för framställning 
av fotomasker samt avancerad ytmonteringsutrustning 
för flexibel elektronikproduktion.
Styrelseordförande: Rune Glavare
Verkställande direktör: Sven Löfquist
Skanditeks ägarandel: 38 % av kapitalet

Belopp i mkr
2009 

jan – sep
2008 

jan – sep
2008 

jan – dec

Nettoomsättning 599 235 568

Rörelseresultat 6 -162 -38

Resultat efter  
finansnetto 4 -161 -35

Balansomslutning 1 543 1 343 1 376

Eget kapital 1 188 793 888

Kassaflöde från  
den löpande 
 verksamheten 124 -92 -74

Soliditet, % 77 59 40
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Skanditeks portföljbolag : noterade innehav, fortsättning

PartnerTechs nettoomsättning för det tredje kvartalet uppgick till 478 mkr (571) 
vilket är en minskning med 93 mkr. Försäljning omräknat för valutaeffekter har 
påverkat innebär att omsättningen marginellt ökat med 5 mkr jämfört med före-
gående år. Rörelseresultatet uppgick till 1 mkr (10) för tredje kvartalet. Utfallet 
innebär att PartnerTechs rörelsekostnader reducerats med 83 mkr samtidigt  
som försäljningsvolymen minskat med 93 mkr jämfört med motsvarande period 
förra året.

 Resultatet efter skatt uppgick under det tredje kvartalet till -4 mkr (5). Detta ger ett 
resultat efter skatt per aktie på -0,28 kr (0,37). 

Kassaflödet efter investeringar för det tredje kvartalet uppgick till -4 mkr (35).  
Kassaflödet är framför allt en effekt av en lägre vinstgenerering.

Nettoomsättningen under de första nio månaderna 2009 uppgick till 1 592 mkr (1 878). 
Det motsvarar en nedgång med 15 procent jämfört med motsvarande period förra året.

PartnerTechs rörelseresultat för årets första nio månader uppgick till -5 mkr (9). Resul-
tatförsämringen beror på den avmattning som skett i konjunkturen. Resultatet efter 
skatt uppgick till -17 mkr (-1,4).Kassaflödet efter investeringar uppgick till -5 mkr (33). 

Omsättningen ökade med 28 procent under tredje kvartalet och uppgick till 65 mkr 
(51). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 7 mkr (5), en ökning med 41 procent mot-
svarande en rörelsemarginal om 11 procent (10). 

Försäljningen för de nio första månaderna uppgick totalt till 207 mkr (166), en ökning 
om 25 procent. Rensat för första kvartalets engångskostnader hänförliga till budet 
på MediCult a/s samt flyttkostnader var rörelsemarginalen 13 procent (13) för de nio 
första månaderna. Dessa engångskostnader uppgår till ca 4 mkr

Kassaflödet från den löpande verksamheten stärktes väsentligt under tredje kvartalet 
och uppgick till 15 mkr (6) vilket resulterat i en soliditet som per sista september 
uppgick till 88 procent (84).

Under kvartalet godkändes Swemed Sense™ nålen för försäljning i Australien samti-
digt som bolaget tecknade ett nytt samarbetsavtal med Cellartis AB.

Affärsidé: PartnerTech utvecklar och tillverkar avance-
rade produkter på kontrakt inom utvalda affärssegment 
och för kunder med ledande positioner i Europa. I rollen 
som kontraktstillverkare stärker PartnerTech kundernas 
lönsamhet och konkurrenskraft genom att leverera 
tjänster i hela värdekedjan, avseende såväl komponen-
ter som integrerade system och kompletta produkter.
Styrelseordförande: Patrik Tigerschiöld
Verkställande direktör: Rune Glavare
Skanditeks ägarandel: 43,0 %

Nyckeltal

Belopp i mkr
2009 

jan – sep 
2008 

jan – sep 
 2008  

jan – dec

Nettoomsättning 1 592 1 878 2 529

Rörelseresultat -5 9 28

Resultat efter 
finansnetto -19 -1 9

Balansomslutning 1 262 1 436 1 390

Eget kapital 528 569 551

Kassaflöde efter 
investeringar -5 33 56

Soliditet, % 42 40 40

Affärsidé: Vitrolifes affärsidé är att utveckla, producera 
och marknadsföra avancerade, effektiva och säkra 
produkter och system för odling, handhavande och 
förvaring av celler med intentionen att använda dessa i 
terapeutiskt syfte. Genom nära samarbete med ledande 
forskare på området skall bolaget ligga i frontlinjen både 
gällande forskning och produktutveckling avseende 
funktion och säkerhet. Marknadsföringen sker globalt i 
egen regi och i samarbete med distributörer.
Styrelseordförande: Patrik Tigerschiöld
Verkställande direktör: Magnus Nilsson
Skanditeks ägarandel: 26,2 % med beaktande av  
återköpta aktier

Nyckeltal

Belopp i mkr
2009 

jan – sep 
2008 

jan – sep 
 2008 

jan – dec

Nettoomsättning 207 166 225

Rörelseresultat 24 22 27

Resultat efter 
finansnetto 23 22 27

Balansomslutning 340 323 343

Eget kapital 298 272 292

Soliditet, % 88 84 85

Kassaflöde  
från den löpande 
verksamheten 24 27 43

Anställda, medeltal 156 135 134
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Skanditeks portföljbolag : onoterade innehav

Theducations nettoomsättning under tredje kvartalet ökade till 46 mkr (36) vilket 
medför en nettoomsättning under januari-september på 130 mkr (110). Ökningen 
uppgick därmed till 28 procent för det tredje kvartalet och till 18 procent för januari-
september. Rörelseresultatet förbättrades under tredje kvartalet till 7 mkr (4) och för 
januari – september till 4 mkr (-1). 

Tredje kvartalet är säsongsmässigt ett starkt kvartal för den operativa verksamheten. 
Samtidigt infaller skolstarten för det nya läsåret under kvartalet vilket i år ökat omsätt-
ningen.  Utfallet för den slutliga antagningen av antal elever i affärsområdet Friskola 
innebar en elevtillväxt om totalt 10 procent jämfört med läsåret innan. Även affärsom-
rådet Vuxenutbildning visade starka siffror under kvartalet. En bidragande faktor var 
statens ytterliggare satsningar inom området, som innebär utbildningspengar till kom-
munerna för att stävja en stigande arbetslöshet. Tack vare detta har ett antal lyckade 
uppstarter av nya utbildningar genomförts med positivt resultatbidrag. 

w w w . m i c r o d i a l y s i s . c o m

Nettoomsättningen under kvartalet var i stort sett oförändrad jämfört med föregå-
ende år och uppgick till 12 mkr (13) och under januari – september till 40 mkr (41). 
Rörelseresultatet under tredje kvartalet blev -5 mkr (-1) och för januari – september 
-12 mkr (-4).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten under det tredje kvartalet var -6 mkr (-6), 
samt -17 mkr (-11) under januari-september. Det försämrade rörelseresultatet och kas-
saflödet under kvartalet är en effekt dels av den svagare försäljningen, dels av valuta-
förändringar sam effekten av köpet av intressebolaget Dipylon Medical AB som skedde 
i juli månad. Därutöver fortsätter bolaget sina utvecklingssatsningar. Under perioden 
erhöll CMA CE-märkning av ytterligare en hjärtkateter som är en viktig delkomponent i 
systemet för kontinuerlig monitorering av hjärtmuskeln efter kirurgiska ingrepp.

The Chimney Pots nettoomsättning uppgick under tredje kvartalet till 26 mkr (29) 
och för januari – september till 85 mkr (86). Rörelseresultatet under tredje kvartalet 
uppgick till 0 mkr (-1) och för januari-september till 1 mkr (-7). 

Sommarmånaderna juli och augusti är säsongsmässigt en lugnare period för The 
Chimney Pot . Verksamheten i Sverige fortsätter dock att visa sig vara relativt tålig 
mot den fortsatt svaga reklamkonjunkturen. Aktivitetsnivån i marknaden har under 
kvartalet varit acceptabel. Koncernens resultat för perioden är marginellt bättre än 
föregående år men resultatet belastas fortfarande av den nu nedstängda verksamhe-
ten i Moskva. Hittills i år har Moskva belastat koncernen negativt med ca 5 mkr varav 
1 mkr under tredje kvartalet. 

Affärsidé: Att vara en långsiktig, målinriktad och 
trovärdig aktör inom utbildning och skola med stöd av 
modern teknik och forskning kring lärandets villkor.
Styrelseordförande: Henrik Blomquist
Verkställande direktör: Anne Lindblad Danielsson
Skanditeks ägarandel: 74,3 %

Nyckeltal

Belopp i mkr
2009 

jan – sep 
2008 

jan – sep 
 2008 

jan – dec

Nettoomsättning 130 110 152

Rörelseresultat 4 -1 -5

Resultat före skatt 2 -1 -7

Anställda, medeltal 199 188 186

Affärsidé: Att utveckla och marknadsföra mikrodialys-
produkter och lösningar som bidrar till en högre livs-
kvalitet. 
Styrelseordförande: Patrik Tigerschiöld
Verkställande direktör: Philip Siberg
Skanditeks ägarandel: 43,8 %

Nyckeltal

Belopp i mkr
2009 

jan – sep 
2008 

jan – sep 
 2008 

jan – dec

Nettoomsättning 40 41 57

Rörelseresultat -11 -4 -7

Resultat före skatt -14 -5 -8

Anställda, medeltal 59 56 56

Affärsidé: Digital bearbetning av rörlig bild och ljud. 
Styrelseordförande: Patrik Tigerschiöld
Verkställande direktör: Henric Larsson
Skanditeks ägarandel: 48,6 %

Nyckeltal

Belopp i mkr
2009 

jan – sep 
2008 

jan – sep 
 2008 

jan – dec

Nettoomsättning 85 86 128

Rörelseresultat 1 -7 -3

Resultat före skatt -8 -9 -8

Anställda, medeltal 107 113 112
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Moderbolaget och övrig information

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för januari-september uppgick till 0 mkr (0). 
Resultatet före skatt uppgick till 60 mkr (7). Resultatet består av förvaltningskost-
nader om -15 mkr (-12), positiv resultateffekt vid inlösen av Bure-aktier om 29 mkr, 
reverseringar av förra årets nedskrivningar på dotter- respektive intressebolag om 
74 mkr (0), reaförlust på försäljningen av aktierna i MYDATA med -27 mkr, utdelning 
från portföljbolag 2 mkr (17) förändring av verkligt värde på finansiella instrument 
-5 mkr (0) samt finansiella intäkter och kostnader om 2 mkr (2). 

Moderbolaget gjorde inga investeringar i portföljbolag under januari-september 
(33 mkr). Inga försäljningar av portföljbolag har skett under perioden (0 mkr). 
Skanditek har deltagit i Bures frivilliga aktieinlösenprogram. Inlösenförfarandet har 
tillfört moderbolaget 201 mkr.

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 173 mkr (årets början 9). Därut
över fanns kortfristiga placeringar med ett marknadsvärde uppgående till 22 mkr 
(årets början 20). Det fanns inga räntebärande skulder (0 mkr). Soliditeten uppgick 
till 99 procent (99). I moderbolaget ligger sedan tidigare en borgen om 21 mkr till 
koncernbolag.

Medarbetare
Medelantalet anställda i koncernen för januari-september uppgick till 205 (361). 
Antal anställda vid periodens utgång uppgick till 203 (371). Moderbolaget har  
sex anställda (5) vilket motsvarar förvaltningsorganisationen.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Den finansiella oron som fortsatt råder på marknaden medför en osäkerhet kring 
den framtida utvecklingen. Mot bakgrund av de snabba förändringarna på de finan-
siella marknaderna läggs särskild vikt vid att följa effekterna på Skanditeks inves-
teringar och deras värdering. Den återhållsamma skuldsättningen och höga solidi-
teten i koncernen innebär dock att risken för Skanditek begränsas. Inga väsentliga 
förändringar av moderbolagets och koncernens risker och osäkerhetsfaktorer har 
skett under perioden. För detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer, 
se förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2008.

Transaktioner med närstående
Inga väsentliga förändringar har skett i relationer eller transaktioner med närstå-
ende, jämfört med det som beskrivits i årsredovisningen 2008.

Återköp av egna aktier
Vid årsstämman den 7 april 2008 erhöll styrelsen mandat att återköpa egna aktier, 
dock högst så många aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 10 pro-
cent av samtliga aktier i bolaget. Ingen del av bemyndigandet har utnyttjats.

Vid årsstämman den 2 april 2009 erhöll styrelsen ett nytt mandat att återköpa egna 
aktier, dock högst så många aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 
10 procent av samtliga aktier i bolaget. Ingen del av bemyndigandet har utnyttjats 
vid avgivandet av denna delårsrapport.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för tredje kvartalet 2009 har, 
i likhet med årsbokslutet för 2008, upprättats i enlig-
het med International Financial Reporting Standards 
(IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska 
årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning 
har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet 
för finansiell rapporterings RFR2.2, redovisning för 
juridiska personer. 

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med 
IAS 34. 

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinci-
per såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2008 
med följande undantag på grund av nya eller omar-
betade standarder, tolkningar och förbättringar som 
antagits av EU och som ska tillämpas från och med 
1 januari 2009. Endast de förändringar som har haft en 
effekt på koncernen omfattas av redogörelsen.

IFRS 8 – Rörelsesegment
Denna standard kräver upplysningar om koncernens 
rörelsesegment och ersätter kravet på att bestämma 
primära och sekundära segment i koncernen. Imple-
menteringen av denna standard har inte haft någon 
effekt på koncernens finansiella ställning. Implemen-
teringen av IFRS 8 har inte givit upphov till några 
ytterligare segment än de som rapporterades som 
primära enligt IAS 14. Informationen om segment 
visas i Not 1. 

Omarbetad IAS 1 – Utformning av 
finansiella rapporter
Standarden delar upp förändringar i eget kapital till 
följd av transaktioner med ägare och andra föränd-
ringar. Uppställningen över förändringar i eget kapital 
kommer endast att innehålla detaljer avseende 
ägartransaktioner. Därutöver introducerar standarden 
begreppet ”Rapport över totalresultat” (statement 
of comprehensive income) som visar alla poster 
avseende intäkter och kostnader som tidigare redo-
visats i eget kapitalräkningen, antingen i en enskild 
uppställning, eller i två sammanhängande uppställ-
ningar. Skanditek har valt att presentera rapport över 
totalresultat såsom en förlängd resultaträkning.
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Kommande rapporttillfällen

Kommande rapporttillfällen är planerade till 
följande dagar:

Bokslutskommunike	 24 februari 2010 

Övriga händelser

Extra bolagsstämma 2009	 1 dec 2009

Mer information

För mer information, kontakta:

Patrik Tigerschiöld, verkställande direktör 
Telefon + 46 8 614 00 20

Andreas Berglin, ekonomichef 
Telefon + 46 8 614 00 20

Övrig information, fortsättning

Incitamentsprogram
Vid årsstämman den 2 april 2009 godkändes förslag om utgivande av ett nytt 
incitamentsprogram till nyckelpersoner i moderbolaget avseende utgivande av högst 
250 000 teckningsoptioner berättigande till nyteckning av högst 250 000 aktier. Teck-
ningsoptionerna har den 29 april tecknats av dotterbolaget Skanditek AB och därefter 
vidareöverlåtits till nyckelpersoner i Skanditek. Optionspriset vid vidareöverlåtelse till 
nyckelpersonerna i Skanditek har beräknats på marknadsmässiga grunder enligt Black 
and Scholes modell och uppgick till 0,67 kr per option. 

Händelser efter rapportperiodens utgång
�Den 14 oktober 2009 föreslog styrelserna för Bure Equity AB och Skanditek Industri-
förvaltning AB en fusion mellan bolagen. Det nya bolaget får en intressant investe-
ringsportfölj med en balanserad mix av såväl noterade som onoterade, mindre och 
medelstora bolag. Bure och Skanditek har en gemensam syn på att skapa aktieägar
värde genom att bidra till utvecklingen av sina portföljbolag genom ett tydligt huvud-
ägarskap med en aktiv ägaragenda och styrelserepresentation. Samgåendet bedöms 
vara ett naturligt led i utvecklingen för båda bolagen, där de kombinerade resurserna 
gör att det nya bolaget blir en starkare aktör på den finansiella marknaden. Med ett 
sammanlagt börsvärde om cirka 2,5 miljarder kronor och en tydlig logik bakom sam-
gåendet, bedöms den nya koncernen utgöra ett attraktivt investeringsalternativ. 

Utbytesrelationerna för fusionen mellan Bure och Skanditek ger att för varje aktie 
i Skanditek kommer aktieägaren att erhålla 0,75 nya aktier i Bure. En aktieägare i 
Skanditek som innehar 4 aktier får sålunda 3 nya aktier i Bure. Skanditek äger för 
närvarande 10,0 miljoner aktier i Bure motsvarande 19,9 procent av Bures aktiekapital 
och röster. Dessa aktier avses makuleras snarast efter att fusionen har genomförts.

Ytterligare information om fusionen finns publicerat på bolagets hemsida under 
investor relations.

�Extra bolagsstämma i Skanditek, för godkännande av fusionsplan, tisdagen den 
1 december 2009 klockan 10:00 i Salénhuset, Aulan, Norrlandsgatan 15 i Stockholm.

Upplysningar
Rapporter och pressmeddelanden publiceras på svenska och engelska och finns 
tillgängliga på bolagets hemsida www.skanditek.se 

I och med den planerade fusionen mellan Bure och Skanditek och de förändringar 
som det innebär för koncernen har delårsrapporten för januari – september inte 
granskats av revisorer.

Stockholm den 28 oktober 2009

SKANDITEK INDUSTRIFÖRVALTNING AB (publ)

Patrik Tigerschiöld

Verkställande direktör
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Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

Belopp i tkr
2009 

juli – sep
2008 

juli – sep
2009 

jan – sep
2008 

jan – sep
2008  
helår

Nettoomsättning 45 565 48 435 129 846 76 632 118 443

Kostnad för sålda varor -31 885 -31 918 -103 663 -43 705 -79 763

Bruttoresultat 13 680 16 517 26 183 32 927 38 680

Resultat från intressebolag 150 281 2 782 144 294 5 610 27 212

Resultat från övriga portföljbolag – 28 699 16 564 156 709

Försäljningskostnader -1 632 -4 820 -3 933 -15 359 -18 506

Administrationskostnader -9 020 -11 011 -30 888 -24 398 -36 756

Forsknings- och utvecklingskostnader -233 -2 692 -692 -7 877 -8 653

Förändring verkligt värde på finansiella instrument -2 440 338 -5 372 -219 -72

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader – 1 282 15 560 560

Rörelseresultat 150 636 2 396 158 306 7 808 159 174

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 51 274 2 329 2 373 3 610

Finansiella kostnader -627 -737 -1 700 -869 -1 314

Resultat före skatt 150 060 1 933 158 935 9 312 161 470

Skatt 2 226

Periodens resultat från kvarvarande verksamhet 150 060 1 933 158 935 9 312 163 696

Resultat från avvecklad verksamhet 91 150 -20 359 63 909 -27 211 -60 441

Periodens resultat

241 210 -18 426 222 844 -17 899 103 255

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser -11 929 6 178 -5 956 3 467 2 237

Säkringsredovisning 910 – 876 – -3 311

Verkligt värde värdering av tillgångar till försäljning 51 892 -17 324 151 940  -10 799 -215 369

Summa övrigt totalresultat 40 873 -11 146 146 860 - 7 332 -216 443

Totalresultat 282 083 -29 572 369 704 -25 231 -113 188

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 239 383 -18 172 223 026 -16 609 106 605

Minoriteten 1 827 -254 -182 -1 290 -3 350

Periodens resultat 241 210 -18 426 222 844 -17 899 103 255

Resultat per aktie i kvarvarande verksamheter före och efter  
utspädning (exkl minoritet), kr 1 2,27 0,03 2,43 0,14 2,55

Resultat per aktie i avvecklad verksamhet 1,39 -0,31 0,98 -042 -0,92

Periodens resultat per aktie före och efter utspädning 3,66 -0,28 3,41 -0,27 1,63

Antal aktier vid periodens utgång, tusental 1 65 351 65 351 65 351 65 351 65 351

Antal aktier i genomsnitt, tusental 1 65 351 65 351 65 351 65 353 65 353

1 Det finns inga emitterade instrument som kan ge upphov till fler aktier
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Rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i tkr
2009  

30 september
2008 

30 september
2008  

31 december

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 33 438 129 191 112 698

Materiella anläggningstillgångar 10 137 15 063 16 583

Andelar i intressebolag 848 280 375 107 417 716

Andelar i övriga portföljbolag 558 665 639 809 578 662

Övriga finansiella tillgångar 4 122 32 841 31 049

Summa anläggningstillgångar 1 454 642 1 192 011 1 156 708

Omsättningstillgångar

Varulager m m – 152 978 121 568

Kundfordringar 22 850 129 529 99 539

Kortfristiga fordringar 33 023 92 201 55 894

Kortfristiga placeringar 21 723 23 527 19 950

Likvida medel 183 659 50 457 36 766

Summa omsättningstillgångar 261 255 448 692 333 717

SUMMA TILLGÅNGAR 1 715 897 1 640 703 1 490 425

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 633 566 1 369 281 1 283 333

Minoritetsintresse 1 630 19 545 12 056

Summa eget kapital 1 635 196 1 388 826 1 295 389

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 4 633 14 106 4 633

Icke räntebärande skulder 1 00 58 414 986

Uppskjuten skatteskuld 159 159 159

Summa långfristiga skulder 4 892 72 679 5 778

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 6 781 9 842 21 232

Leverantörsskulder 14 683 66 024 49 616

Övriga icke räntebärande skulder 54 345 103 332 118 410

Summa kortfristiga skulder 75 809 179 198 189 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 715 897 1 640 703 1 490 425

Ställda säkerheter 27 256 37 700 60 797

Eventual förpliktelser 21 000 5 295 6 102
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Rapport över förändring av koncernens eget kapital

juli – september, 2009 juli – september, 2008 (omräknad)

Belopp i tkr

Hänförligt till 
moderbolagets 

aktieägare

Hänförligt  
till  

minoriteten Summa

Hänförligt till 
moderbolagets 

aktieägare

Hänförligt  
till  

minoriteten Summa

Ingående balans enligt balansräkning 1  353 310 10 230 1  363 540 1 398 651 19 747 1 418 398

Transaktioner med minoritet – -10 427 -10 427 – – –

Periodens totalresultat 280 256 1 827 282 083 -29 370 -202 -29 572

Belopp vid periodens utgång 1 633 566 1 630 1  635 196 1 369 281 19 545 1  388 826

januari – september, 2009 januari – september, 2008 (omräknad)

Belopp i tkr

Hänförligt till 
moderbolagets 

aktieägare

Hänförligt  
till  

minoriteten Summa

Hänförligt till 
moderbolagets 

aktieägare

Hänförligt  
till  

minoriteten Summa

Ingående balans enligt balansräkning 1 283 333 12 056 1 295 389 1 412 792 20 926 1 433 718

Återköp av egna aktier – – – -185 – -185

Transaktioner med minoritet – -10 427 -10 427 – – –

Utdelning -19 605 – -19 605 -19 605 – -19 605

Utdelning till minoritet i dotterbolag – – – – -88 -88

Optionspremie 136 – 136 217 – 217

Periodens totalresultat 369 702 1 369 703 -23 938 -1  293 -25 231

Belopp vid periodens utgång 1 633 566 1 630 1 635 196 1 369 281 19 545 1 388 826

januari – december, 2008 (omräknad)

Belopp i tkr

Hänförligt till 
moderbolagets 

aktieägare

Hänförligt  
till  

minoriteten Summa

Ingående balans enligt balansräkning 1 412 792 20 926 1 433 718

Förändrad koncernstruktur – -5 480 -5 480

Återköp av egna aktier -185 – -185

Utdelning -19 605 – -19 605

Utdelning till minoritet i dotterbolag – -88 -88

Optionspremie 217 – 217

Periodens totalresultat -109 886 -3 302 -113 188

Belopp vid periodens utgång 1 283 333 12 056 1 295 389
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

 
Belopp i tkr

2009 
juli – sep 

2008 
juli – sep 

2009 
jan – sep

2008 
jan – sep

2008  
jan – dec

Resultat efter finansiella poster 150 060 -16 822 158 935 -21 018 95 055

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet -84 128 23 772 -166 289 27 002 -105 676

Betald skatt -668 -69 – -279 -1 609

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i  
rörelsekapital 65 264 6 881 -7 354 5 705 -12 230

Förändring av rörelsekapital -40 100 -37 938 -9 326 -72 918 -58 679

Kassaflöde från den löpande verksamheten 25 164 -31 057 -16 680 -67 213 -70 909

Kassaflöde från investeringsverksamheten1 -19 192 -17 528 181 591 -53 755 -76 377

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -34 650 28 286 -18018 21 215 30 523

Periodens kassaflöde -28 678 -20 299 146 893 -99 753 -116 763

Likvida medel vid periodens början 212 368 69 642 36 766 149 977 149 977

Kursdifferenser i likvida medel -31 1 114 – 233 3 552

Likvida medel vid periodens slut 183 659 50 457 183 659 50 457 36 766

1 Inga investeringar i immateriella tillgångar har gjorts under året i koncernen. Detta som följd av avyttringen av MYDATA. i investeringsverksamheten påverkats negativt med 22 mkr härrörande avyttringen 
av MYDATA. Beloppet mostvarar MYDATAS nettokassa vid avyttring.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i tkr
2009 

juli – sep
2008 

juli – sep
2009 

jan – sep
2008 

jan – sep
2008  

jan – dec

Nettoomsättning – – – 30 30

Bruttoresultat – – – 30 30

Resultat från koncernbolag 7 852 – 3 648 – -58 454

Resultat från intressebolag 6 669 – 45 849 – -69 160

Resultat från övriga portföljbolag – – 28 699 16 564 156 709

Administrationskostnader -4 949 -3 604 -15 266 -11 752 -17 841

Förändring verkligt värde på finansiella instrument -2 440 338 -5 372 -219 -72

Rörelseresultat 7 132 -3 266 57 558 4 623 11 212

Finansnetto 53 405 2 285 2 495 3 579

Resultat före skatt 7 185 -2 861 59 843 7 118 14 791

Skatt – – – – –

Periodens resultat 7 185 -2861 59 843 7 118 14 791
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i tkr
2009 

30 sep
2008  

30 sep
2008 

31 dec

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar 305 434 383

Finansiella anläggningstillgångar 1 277 120 1 445 055 1 248 939

Summa anläggningstillgångar 1 277 425 1 445 489 1 249 322

Kortfristiga fordringar 12 805 8 689 10 811

Kortfristiga placeringar 21 723 23 527 19 950

Likvida medel 172 865 4 168 8 917

Summa omsättningstillgångar 207 393 36 384 39 678

SUMMA TILLGÅNGAR 1 484 818 1 481 873 1 289 000

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 1 462 560 1 464 633 1 270 224

Långfristiga skulder
Icke räntebärande skulder – – –

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder – – –

Icke räntebärande skulder 22 258 17 240 18 776

Summa skulder 22 258 17 240 18 776

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 484 818 1 481 873 1 289 000

Ställda säkerheter 10 832 10 832 10 832

Eventual förpliktelser 21 000 – –

Not 1 Segmentsrapportering
Nettoomsättning 
Belopp i tkr

2009 
jul – sep

2008 
jul – sep

2009 
jan – sep

2008 
jan – sep

2008  
jan – dec

Förvaltningskostnader 1 – – – 30 30

CMA Microdialysis – 12 840 – 41 007 41 007

MYDATA automation – – – – –

Theducation 45 565 35 595 129 846 35 595 77 406

Nettoomsättning i koncernen enligt segmentsrapportering 45 565 48 435 129 846 77 602 118 443

Rörelseresultat 
Belopp i tkr

2009 
jul – sep

2008 
jul – sep

2009 
jan – sep

2008 
jan – sep

2008  
jan – dec

Förvaltningskostnader 1 -4 939 -4 092 -15 592 -13 432 -20 746

CMA Microdialysis – – – -3 023 -3 823

MYDATA automation – – – – –

Theducation 4 796 3 815 6 267 3 815 -130

Resultat i intressebolag 150 281 2 865 144 294 1 160 5 228

Summa rörelseresultat enligt segmentsrapportering 150 138 2 588 134 969 -11 480 -19 471

Värdeförändringar finansiella instrument 2 -2 440 338 -5 372 -219 -72

FoU-kostnader på koncernnivå – -530 – -1 590 –

Övrigt 3 2 938 – 28 709 21 097 178  717

Rörelseresultat i koncernen 150 636 2 396 158 306 7 808 159 174
1 Avser i huvudsak moderbolagets administration
2 Består av värdeförändringar av valutaterminer och kortfristiga placeringar som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen
3 �Övrigt består främst av resultat från övriga portföljbolag, resultat från intressebolag utöver andelar i intressebolagens resultat samt återföring av goodwillavskrivning i dotterbolag. Under första kvartalet 

2009 ingår resultateffekt från inlösen av Bure-aktier med 28 699 tkr
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Not 2 Resultat från avvecklad verksamhet1

Belopp i tkr
2009 

jan – sep
2008 

jan – sep

Nettoomsättning 222 985 457 457

Kostnad för sålda varor -148 402 -308 299

Bruttoresultat 74 583 149 158

Försäljningskostnader -47 177 -73 410

Administrationskostnader -13 519 -19 365

Forsknings- och utvecklingskostnader -48 166 -82 148

Förändring verkligt värde på finansiella instrument 34 039 -16 020

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader -43 635 12 752

Rörelseresultat -43 875 -29 033

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 1 387 2 609

Finansiella kostnader -3 015 -3 906

Resultat före skatt -45 503 -30 330

Skatt 18 262 3 119

Periodens resultat efter skatt -27 241 -27 211

Exitvinst 91 150 –

Periodens resultat 63 909 -27 211

Kassaflöde från löpande verksamhet - 33 031 -64 542

Kassaflöde från investeringsverksamhet -2 854 6 118

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 37 407 -1 430

Kassaföde från avvecklad verksamhet 1  522 -59 854

1  Avvecklad verksamhet härrör MYDATA Automation
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Skanditeks portföljbolag och ägarandel av kapitalet den 30 september 2009

Skanditek Industriförvaltning AB (publ)  
Nybrogatan 6, SE-114 34 Stockholm, Tel: 08-614 00 20, fax: 08-614 00 38, info@skanditek.se, org.nr 556235-4141

Skanditek är ett börsnoterat industriförvaltningsbolag med ägarintressen i huvudsak i svenska noterade och onoterade företag. 
Affärsidén är att skapa en långsiktig och god värdetillväxt genom industriell förvaltning av rörelsedrivande företag. Skanditek bidrar 
till portföljbolagens utveckling med industriell och finansiell kompetens på styrelse- och ledningsnivå. Investeringarna görs oftast i 
ett skede, då Skanditek kan tillföra erfarenhet av affärsutveckling inriktad på hög och lönsam tillväxt.

Elektronik Sektor Ägarandel %

Micronic Laser Systems AB är ett högteknologiskt företag som utvecklar, 
tillverkar och marknadsför en serie extremt noggranna laserritare för 
framställning av fotomasker samt avancerad ytmonteringsutrustning för 
flexibel elektronikproduktion.

2 
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070605

–1
8

070605

�PartnerTech är en kontraktstillverkare med spetskompetens inom 
mekatronik – kombinationen elektronik och mekanik. 
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Tjänster Sektor Ägarandel %

AcadeMedia är ett av Sveriges ledande utbildningsbolag för såväl 
privat som offentlig verksamhet och sträcker sig från förskola till 
högskola.

Aptilo utvecklar och säljer lösningar vilka möjliggör fast- och trådlös 
Internetaccess på publika platser, så kallade hot spots.

�Bure är ett investeringsbolag med huvudinriktning att vara en 
långsiktig ägare till onoterade bolag med god intjäning.

2 
65

120%

070605

22
4

070605

Kapitalförvaltning med fokus på absolut avkastning.
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�Digital bearbetning av ljud och rörlig bild. 
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6
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Utbildningsanordnare inom gymnasieskola och vuxenutbildning.
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Bio- och medicinteknik Sektor Ägarandel %

w w w . m i c r o d i a l y s i s . c o m

CMA utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska 
produkter, vetenskapliga instrument och förbrukningsartiklar.

Vitrolife utvecklar, producerar och marknadsför högkvalitativa 
näringslösningar för förvaring av celler, vävnader och organ.
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